



Urząd Miejski w Jasieniu

ul. XX-Lecia 20, 68-320 Jasień, NIP: 928-196-36-91, email:um@jasien.pl

A0.0003.41.2024.JLut

Jasień, dnia 10.09.2024r.

Pan
Marek Rudnikowicz
Radny Rady Miejskiej
w Jasieniu

W odpowiedzi na interpelację z dnia 29.08.2024 w sprawie utwardzenia drogi wewnętrznej przy Szkole Podstawowej w Jasieniu informuję, że w budżecie na 2024 r. nie zaplanowano utwardzenia lub remontu drogi wewnętrznej (wyjazd z ul. Konopnickiej na teren szkoły oraz dojazd do świetlicy „Tęcza”). W ramach bieżącego utrzymania i doprowadzenia stanu drogi do użytku przed rozpoczęciem roku szkolnego zlecono Zakładowi Komunalnemu usługę wyrównania drogi w systemie gospodarczym.

Problem złego stanu drogi wewnętrznej przy Szkole Podstawowej w Jasieniu ciągnie się latami – działania i wydatki podejmowane przez poprzednie władze rozwiązywało problem tylko na kilka miesięcy. Niestety nie posiadamy gotowej koncepcji oraz projektu remontu ulic, dlatego obecnie zakupiono mapy do celów projektowych a następnie zostanie przeprowadzone rozeznanie cen takich usług. Kończącym efektem będzie i zamówienie sporządzenie kompletnego projektu wykonania remontu dróg wraz z kosztorysem. Są to podstawowe dokumenty do ubiegania się o dofinansowanie w ramach ogłaszanych naborów wniosków i dla oszacowania kosztów i wysokości wkładu własnego.

Droga wewnętrzna przy Szkole Podstawowej w Jasieniu stanowi dojazd do posesji naszych mieszkańców, ale też, a nawet przede wszystkim, jest wykorzystywana przez dzieci i młodzież uczęszczająca do naszych placówek oświatowych, świetlicy Tęcza i kompleksu boisk Orlik. Mamy świadomość, że remont tych dróg jest jednym z najpilniejszych zadań w najbliższym czasie biorąc pod uwagę bezpieczeństwo ich użytkowników. Aby rozwiązać problem złego stanu drogi podjęto już rozmowy ze specjalistą od projektowania dróg o możliwym rozwiązaniu.

Urząd Miejski w Jasieniu będzie opracowywał jeszcze w tym roku wieloletni plan rozwoju dróg gminnych na terenie Gminy Jasień co umożliwi uwzględnienie Pana wniosku i zaplanowanie realizacji tej inwestycji w kolejnych latach.

BURMISTRZ
Malgorzata Zimna
mgr Malgorzata Zimna